
 

 

UCHWAŁA NR XL/357/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/129/2016 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na obszarze wodnym na terenie gminy  

Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/129/2016 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim w sprawie zakazu używania jednostek 

pływających z silnikami spalinowymi na obszarze wodnym na terenie gminy Ośno Lubuskie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1. dodaje się pkt 3 w brzmieniu 3) jez. Czyste Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 1147


		2024-04-12T13:50:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




